
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-
Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie 

pour la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 15570 du 9 avril 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2109321S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2021 : 

Lecoutour Michel NIGEND : 144 696 
Beben Jérôme NIGEND : 164 904 
Raynaud Pascal NIGEND : 161 911 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2021 : 

Charlery Damien NIGEND : 192 151 
Adam Michaël NIGEND : 217 332 
Nègre Christophe NIGEND : 193 548 
Perrot Grégory NIGEND : 214 144 
Poujols Fanny NIGEND : 207 678 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2021 : 

Burel Laurent NIGEND : 215 442 
Ledoux Clément NIGEND : 303 574 
Ferre Vincent NIGEND : 341 207 
Frairot Olivia NIGEND : 236 418 
Hamada Bellal NIGEND : 209 532 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2021 : 

Piquemil Arthur NIGEND : 353 860 
Donet Johanny NIGEND : 344 075 



Delwiche Ludovic NIGEND : 227 975 
Parello Sébastien NIGEND : 369 247 
Boudrey Romain NIGEND : 362 329 
Bruno Rémi NIGEND : 315 618 
Chapelier Jessica NIGEND : 361 720 
Neut Benoît NIGEND : 228 867 
Logiacco Emilie NIGEND : 361 578 
Tivoli Nicolas NIGEND : 308 821 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 avril 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-

Côte d’Azur et la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud, 

A. Browaëys 
 


